tendo sido computados 7.955.344 votos a favor, nenhum voto contrário e nenhuma 

abstenção, fixar a remuneração para os órgãos da Administração, conforme segue: 

i) para o Conselho de Administração: remuneração individual mensal no valor 

de até R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais); 

ii) para a Diretoria: remuneração global mensal no valor de até R$ 100.000,00  

DOCUMENTOS: Os documentos pertinentes à Ordem do Dia estão arquivados na sede 

da Companhia e foram colocados à disposição para consulta dos acionistas. 

ENCERRAMENTO: